Форма заказа услуги Предоставление ячейки для хранения документов
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Фирменный бланк организации
(с указанием наименования, места нахождения, ИНН, КПП, контактного телефона)

[bookmark: _GoBack]Управляющему директору
ООО «Внуково-Карго»
Кравчуку И.Ю.
от __________________________________________
(наименование организации)
__________________________________________
 (ИНН / КПП)
Исх. № _____________________
«_____» ____________ _______г.
ЗАКАЗ УСЛУГИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЯЧЕЙКИ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ ДОКУМЕНТОВ
Просим Вас начиная с «___» __________2021 года начать оказывать нашей компании ___________________ (указывается наименование организации). услугу «Предоставление ячейки для хранения документов».
Списание денежных средств за оказанную услугу / оказанные услуги просим производить с внесённого аванса в рамках Оферты на заключение Договора на оказание услуг Почтово-грузовым комплексом Внуково.

Генеральный директор __________________ / ________________________/
			             (подпись)	          (расшифровка подписи)